ofertantului S.A.”LUSMECON” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în 

documentația menționată, să executăm Lucrări de reparație a drumului G108, M5-Floresti-Anenii Noi, 

km 9.00-16.08 (Etapa I) pentru  suma fără TVA de 68 232 113.10 lei (șaizeci si opt milioane doua sute 

treizeci si doi mii o suta treisprezece  lei, 10 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 13 646 422.60 lei (treisprezece  milioane șase sute patruzeci si șase mii patru sute douăzeci 

si doi  lei, 60 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să executăm lucrările  

conform graficului de execuție , din momentul emiterii ordinului de începere a lucrărilor. 

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 zile, respectiv până la data